关于开展2019-2020学年大学生综合素质评定工作的通知
各班级：
为了贯彻落实党和国家的教育方针，进一步提升我校学生的综合素质，根据《南京中医药大学学生综合素质评定办法（试行）》，学校将对2016级至2019级学生开展综合素质评定工作，具体通知如下：
一、评选时间
2020年9月25日—2020年10月10日
二、参评对象
2017级至2019级学生
三、组织领导
本次综合素质评定工作由学工处负责协调，责任人为学工处分管副处长；相关部门为教务处、体育部，责任人为部门分管领导；学院责任人为各学院分管学生工作的院领导。
四、评选要求
（一）评选程序要求
各学院成立学院评选工作领导小组、各班级成立班级评选小组，严格遵循评选程序，坚持公开、公平、公正的原则，严格按照《南京中医药大学学生综合素质评定办法》的规定执行。辅导员应全面了解综合素质评定办法及相关要求。各学院应充分重视评选过程，通过综合素质评定，在广大学生中树立起一批先进典型，激励和引导广大学生勤奋学习，奋发图强，带动学院、班级学风建设。
（二）评定要求
1.思想道德素质：以新修订的《南京中医药大学学生思想道德素质评定办法（试行）》为评定标准。【见附件】
2.专业学习素质：由各学院根据教务处提供的2019-2020学年课程成绩，负责按学分制成绩折点办法折点并计算平均绩点。所有课程成绩以课程首考成绩计。参评各类奖项要求课程首考成绩不能出现不及格。关于学生素质拓展奖励学分，请各学院按《南京中医药大学大学生素质拓展奖励学分实施办法（试行）》执行，由校团委牵头组织审核认定，并做好相关手续办理。
3.身体素质以体育部提供的成绩为准。【等体育部通知后加入】

4.学院加分参考《智信学院发展性素质测评学科竞赛类获奖加分标准（2019修订）》【见附件】
5.各班级在10月5日下午5点前将《南京中医药大学2019-2020学年本科生综合素质评分表》《发展性素质加分表》（电子版）、获奖证书照片（电子版-标注清楚学号姓名和奖项）打包报送学工办，纸质版和证明材料复印件交B4411张宁一老师，所有材料都要求按班级报送，不接受个人提交材料。 要求报送的表格和加分经过班群内公示至少1天无异议。
附件：

1.《南京中医药大学2019-2020学年本科生综合素质评分表》

2.《发展性素质加分表》

注意附件1.2以及班级评议小组名单在一张表里。
3.南京中医药大学学生思想道德素质评定办法（试行）
4.南京中医药大学学生思想道德素质评定测评表

5.智信学院发展性素质测评学科竞赛类获奖加分标准

智信学工办
2020年9月25日